
2022 年 1 月 12 日 

 
選手・関係者 各位 

 

 

(一財)日本モーターサイクルスポーツ協会/MFJ 
MFJ スノーモビル委員会 

 

             

2022 MFJ 全日本スノーモビル選手権第 1 戦関東大会延期について 
 
 

平素はモーターサイクルスポーツの普及発展に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。  
1 月 30 日（日）に開催を予定していた 2022MFJ 全日本スノーモビル選手権第 1 戦関東大会は、新型コロナウイ

ルス感染症の全国的な再拡大等に伴い、関係各所と協議を行った結果、3 月 6 日（日）に延期することを決定し

ましたのでお知らせいたします。第 2 戦以降の全日本スノーモビル選手権の開催については、変更が生じた場合

に MFJ のホームページ、公式 Facebook、全日本スノーモビル選手権の公式 Twitter にて公示いたします。 

 
 

【大会概要】 

 
大会名称： 2022 MFJ 全日本スノーモビル選手権 関東大会 
延期日： 2022 年 3 月 6 日（日） 
開催会場： 新潟県・ロッテアライリゾート(Ｐ4 駐車場)  

※開催にあたっては MFJ ガイドライン、国・地方自治体のガイドラインに従って感染防止対策を行います。 

詳細は後日公示する案内をご確認ください。 
 
 

【延期に伴う対応について】 
 

（1）エントリー期間の延長 
エントリー締切日を延長し、2022 年 2 月 22 日（火）必着とします。 

 
（2）すでに 1 月 30 日（日）関東大会のエントリー手続きをされた方 

3 月 6 日（日）の関東大会にスライド、もしくは返金手続きをいたします。 
すでに手続きをされた方には MFJ からご連絡いたします。 
 

 
以上 

 


